
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/183/17 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Płaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232) art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017, 

poz. 1189, poz. 2203), w związku z   ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Płaska przyjętym Uchwałą Nr X/72/15 Rady Gminy Płaska z dnia 21 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2015 r. poz. 3366) w następujący sposób. 

1) W § 1 ust. 1. skreśla się pkt 3; 

2) Skreśla się Rozdział „VIII. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Postanowienia zawarte w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie począwszy od dnia 1 stycznia 

2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4811


		2017-12-29T09:34:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




